令和 6 年 7 月１日～8 月 31 日

8 月中暑さに負けず風船バレーをしよう！！

と集まってしました！！

「それ！！」「そっちいったよ」「ありゃりゃ」

などなど・・・

皆さん(^^♪ニコニコでの風船バレーになりました

お城下だより

発行者 グループホームお城下
担当者  木原 ・ 中越

住所   千舟町４－４－５

℡ ０８９－９２１－０２０７

次号・令和 6 年度 10／３０発行

○

○

○

○

○

○

○

○

お誕生日おめでとうございます！

7 月・8 月生まれ 入居者様

Ｓ・Ｙ 様 86 歳

今年の夏は暑い為お出掛けも控えて

室内でのレクを中心に、その中でも 7 月 7 日七夕には願いに

「お出掛け行きたい」や「仕事に行きたい」とありました.

スタッフより

「秋の気候の良い日にはお出掛け計画中です願い事かなえていき

ましょう」と伝えると

「そりゃもっと具体的に書かな！いかんなぁ」「楽しみ」

と大笑いしながらのレクとなりました。また、土用の丑の日には、

うなぎ柳川風丼は大絶賛でした(∩´∀｀)∩

7 月 16 日.17 日

訪問美容日
「サッパリしたわぁ」

と笑顔で言われる方や

他の方のカットを見て

「次はこの髪型にしようか？」

など入居様、

刺激的な日にもなりました

面会でご来所の皆様へお願い

感染症の予防として

全施設で事前連絡とさせていただきます。

何卒ご協力くださいますようお願い申し上げます

来所の際マスク着用はご協力をお願いします。

風船バレー

★季節レクの他に日常生活の中に★

ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑお城下は各階で、

それぞれに合わせて

毎日体操を行っております(/・ω・)/